



Kanal D'de dönen Ali Cengiz oyunu... O yapım şirketinin "gölge sahibi" kim çıktı

12 Ağustos Çarşamba 2020 17:59



Kanal D'de yaşanan yapımcı değişimine dair dikkat çeken bir haber yayımlandı.

Medyadarad'da televizyon dünyasına dair kulisler yazan "Ekran Kedisi" Kanal D'de yaşanan yapımcı değişimine dair dikkat çeken bir habere imza attı.

Haberde, daha önce Bes Yapım'ın hazırladığı "Magazin D", "2. Sayfa", "Gelinim Mutfakta" gibi programlarının yapımcısının değiştiği belirtildi. Söz konusu programların yapımcısının Shine Medya'nın sahibi Adil Şentekin olduğu ifade edildi.

BES Yapım'ın tüm ekibinin aynı anda Shine Medya'ya geçmesi soru işareti oluştururken, TRT'ye FETÖ'cülerin en çok girdiği İbrahim Şahin'in başkanlığı döneminde giren Serdar Güzelaydın'ın şirketin "gölge sahibi" olduğu iddia edildi.

Haberde yapım şirketinin yapısı ve Serdar Güzelaydın ilişkisi şöyle anlatıldı:

"Serdar Güzelaydın bir süre önce kurulmuş olan ancak o güne kadar hiçbir yapımı olmayan Adil Şentekin'in sahibi gözüktüğü şirketinin neden 'gölge sahibi' olmayı istedi. Ya da neden böyle bir kılıf uyduruldu? Kanal D Genel Müdürü Murat Saygı ile ne tür bir ilişki içinde?

Şimdi gelin Kanal D koridorlarında yayın hayatını sürdüren 'fısıltı gazetesine' bir kulak verelim.. Geçmiş oldukça tartışmalı Serdar Güzelaydın bir yerlerden koca bir VETO yemiştir! Ve programlarının BİTİRİLMESİ istenmiştir. Üstelik de, emir BÜYÜK yerden geliyormuş! Kanal D'de 'ikinci baharını' yaşayan ve magazin aşkı hep bilinen Murat Saygı ile Serdar

Güzelaydın kafa kafaya verip 'kılıfı minareye uydurmuş!' Tabi bu durum hemen fısıltı gazetemizin manşetlerinde dolaşıma girmiş. Bir süredir 'Güzelaydın-Saygı yakınlığı' dilden dile dolaşır olmuş! Bakınız yazımın başında anlattığım öykünün başlığına.. Aman yorulurum ben şimdi yukarıya bakamam diyenlere hatırlatma; "Bal tutan parmağını yalar"

BES Yapım'da sigortalı olarak çalışan ancak bir anda Shine Medya'nın sahibi olan Adil Şentekin ve çalışanlarına... Deneyimli magazin editörü Timuçin Güner bu yeni şirketimizin Genel Müdürü durumunda. Ve BES Yapım'daki yönetmen, muhabir, editör ve kameramanlar da bu yeni şirkete 'yatay' geçiş yapmış durumundalar...

Meltem Demrören'in bu durumdan hiç kuşkusuz haberi yok!

Ancak, Murat Saygı patronlarına rağmen bütün işleri Serdar Güzelaydın'ın 'gölge' şirketine yaptırmaya devam ediyor."

SERDAR GÜZELAYDININ KİM OLDUĞUNU ODATV 2 YIL ÖNCE YAZMIŞTI

TRT'ye FETÖ'cülerin en çok girdiği İbrahim Şahin'in başkanlığı döneminde, Serdar Güzelaydın, TRT'de de görev aldı ve TRT'ye işler yaptı. Bes Yapım'ın da sahibi olan Serdar Güzelaydın, Doğan Holding Yönetim Kurulu üyesi ve Doğan TV Holding Yönetim Kurulu Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ'ın eşi Mehmet Ali Yalçındağ'a yakınlığıyla biliniyor. Güzelaydın'ın yapım şirketi başta Doğan Medya'nın kanalları olmak üzere birçok TV programı yapıyor.

Odatv.com



kanal d

Bes Yapım

Serdar Güzelaydın

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



